Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10 п.Раздольное Надеждинского района»

 ПРИКАЗ

3 сентября 2024 г.    п.Раздольное                               № 37

О продлении целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 10

             На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N
Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным
и программам среднего профессионального образования, в том числе с
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», в целях
достижения результата проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Продлить в МБОУ СОШ № 10 целевую модель наставничества.

              2.Саблину А.А., зам. директора по УВР,    назначить куратором
продления целевой модели наставничества.

              3.Утвердить рабочую группу:

        Ахмедову Елену Владимировну, учителя математики, методиста
        Быкову Надежду Дмитриевну, учителя обществознания
        Сазонову Наталью Николаевну, учителя труда (технологии)

             Ярмощук Ольгу Мифодьевну, учителя математики и физики, руководи
теля методического объединения классных руководителей

             4.Утвердить «дорожную карту»  наставничества на 2024-2025 учебный
год.

             5.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 10                                   Лаврентюк Т.В.